
Kateřina H. (KACKA 1000) ID 72310 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.2.2020, 4:32

PODMÍNKY PRODEJE
Hezký den,děkuji,že máte o mé věcičky zájem. Balíčky posílám až po připsání korunek na můj účet,na dobírku nezasílám.K
věcím si účtuji poštovné podle tarifu české pošty.Po odeslání balíčku píšu meil,kde Vás žádám o info o doručení balíčku,po 30
dnech od odeslání balíčku ,beru obchod za uzavřený a to i přesto,že jste info o doručení nenapsali.Rezervaci držím týden,po
domluvě možno i déle,poté se meilem připomenu a když je meil bez reakce,rezervaci ruším a píšu záporné hodnocení..Při
objednávce prosím rovnou zaklikněte Vaši adresu
 ZBOŽÍ NEVYMĚNUJI A NA UVEDENÝCH CENÁCH TRVÁM!NA ŽÁDOSTI O SLEVU NEBO VÝMĚNU NEREAGUJI A ROVNOU
ANULUJI!!! KRÁSNÝ DEN,Katka

 Po ukončeném obchůdku Vám moc ráda napíšu hodnocení a to at už v něm figuruji jako nakupující či prodávající Patříte-li ale
mezi maminky,které hodnocení nepíšou,nečekejte ho ani ode mne..

  Jinak balíčky posílám do dvou dnů po připsání peněz na účet.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

